
令和 2 年 12 月 16 日 
保 護 者 の 皆 様 

学 校 法 人 希 望 学 園 
北 嶺 中 ・ 高 等 学 校 
校 長 谷地田 穣 
事務長 佐々木 徹 

 
 

新教室棟・新寮棟建築寄附金 
クレジットカード払いの開始について 

（お知らせとお詫び） 
 
 

先日ご案内いたしました新教室棟・新寮棟建築寄附金募集につきましては、保護者の皆

様を始めとする多くの方々から多大なるご支援・ご協力をいただいており、心より感謝申

し上げます。また、クレジットカード払いについてのお問い合わせを多くいただいており、

開始が遅れていることにつきまして心よりお詫び申し上げます。 

クレジットカード払いにつきましては 12 月 16 日（水）から開始する運びとなりました。

クレジットカード払いをお選び頂く際は、本校ホームページの「新教室棟・新寮棟建築寄

附金募集」バナーからお入りいただき、お申込みフォームに必要事項の入力をお願いいた

します。 

今後とも本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 

本件に関するお問い合わせ 
事務室 藤塚晃一 

電話 011-883-4651（代表） 


